２０２５年７月３１日

 gst2526012

各 ク ラ ブ

 会長・幹事 殿

 ＧＳＴ委員長 殿

３３５－Ｂ地区

 地区ガバナー 笹 部 美千代

ＧＳＴ委員長 松 本 直 樹

アクティビティ報告および献血アクティビティについて

拝 啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、地区運営にご協力賜わり厚く御礼申

し上げます。

さて、地区ＧＳＴ委員会の活動方針の１つに「アクティビティ情報収集とライオンズクラブ内

での共有」を挙げております。各クラブにおかれましてはアクティビティを Lion Portalより必ず

ご報告いただきますようお願いいたします。新しい形のアクティビティ、または長い間、地道に

継続されているアクティビティ、共にライオンズクラブのメンバーに大きな刺激となるはずです。

今後のライオンズクラブアクティビティにも大いに影響を及ぼすことでしょう。

なお、献血アクティビティに関しましては、赤十字血液センターと情報共有する必要があるため、

実施計画と実施報告を Googleフォームよりご提出をお願いいたします。

また、献血アクティビティ日程につきましては、日本赤十字社のホームページより最新の情報

をご確認いただきますようお願いいたします。大阪・和歌山の各赤十字血液センターの URL を

下記に記載しております。

敬 具

記

献血・骨髄バンクドナー登録会アクティビティ実施計画

【提出期限：８月２９日（金）】

https://forms.gle/wGKAyqZniBqQkKwV6

献血・骨髄バンクドナー登録会アクティビティ実施報告

【提出期限：実施翌月５日】

※昨年度、報告漏れのクラブが多数見受けられました。

 必ず期限内のご報告をお願いいたします。

https://forms.gle/7j4RWaYjLhhymXjJ9

献血アクティビティ日程

大阪府赤十字血液センター（献血バス運行スケジュール）

   https://www.bs.jrc.or.jp/kk/osaka/place/m1_03_search.html
和歌山県赤十字血液センター（献血バス運行スケジュール）

         https://www.bs.jrc.or.jp/kk/wakayama/place/m1_03_index.html

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、地区ＧＳＴ委員（本文のみ）